
あきる野市・日の出町・JR五日市線沿線の住まいのことなら、草花不動産にお任せ下さい！該当地区物件多数有！ http : / /www.ksbn - f . com

株式
会社草花不動産

未公開物件多数！ キッズコーナーも完備！

お問合せ
はこちら

042 -532- 0201
東京都知事（1）第91818号　（社）東京都宅地建物取引業協会会員　（社）全国宅地建物取引業保証協会会員　〒197-0802 東京都あきる野市草花3057番地4　営業時間／午前9：30～午後6：30  水曜：定休

http://www.ksbn-f.com in fo@ksbn- f . com

＜建築条件付売地とは＞土地売買契約締結後、3ヶ月以内売主と建築請負契約を締結していただくことを条件とし、期間中に住宅を建設しないことが確定したとき、又は住宅の建築請負が成立しなかった場合には土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額お返しいたします。■略号凡例／RC造…鉄筋コンクリート造・SRC造…鉄骨鉄筋コンクリート造・
SC造…鉄骨コンクリート造・S造…鉄骨造・PC造…プレキャスト造・B…バルコニー・L…リビングルーム・D…ダイニング・K…キッチン・S…納戸・WIC…ウォークインクローゼット・1R…ワンルーム・SB…セットバック・幅…幅員・設…設備・一中高…第1種中高層住専・一低…第1種低層住専の略です。●（税込）と付した物件の価格には建物に係わる消費税相当額が含まれております。
●媒介又は仲介の物件は契約の際には規定の仲介手数料とこれに係わる消費税相当額を申し受けます。※図面と現況が異なる場合は現況を優先とします。一部画像処理を施してある物があります。広告制作中の売却物件につきましてはご容赦下さい。広告有効期限／平成24年4月末日
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却物件募集売
お客様のご希望をお聞かせ下さい

一生懸命、仲介販売します!

無 料 査 定 秘 密 厳 守

がんばろう日本！当店では東日本大震災の被災地支援のため、
売上金の一部を寄付させて頂きます。

kusabana-Select-6-

オス ス メ

草花不動産
がお贈りする春の

物件
特集オススメ

K u s a b a n a  P r e s e n t s - S e l e c t 4 -

ご見学、お待ちしております！
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価格/2,580～3,030万円（各税込）交/青梅線福生駅歩21分またはバス8分停歩4分または東秋留駅歩18分土/125.00～132.25㎡建
/94.40～97.70㎡（3LDK～4LDK）平成24年5月上旬入居予定用／一低設/東京電力・公営水道・本下水・LPガス幅/南側約5.3m公道、分
譲地内約5m開発道路所/あきる野市草花草花前※建確No.115171号他〈全8棟今回2棟販売〉

現地お披露目会開催中! AM10：00～PM5：007 84
Sat Sun
a

南側に
ゆとりを持たせた
開放感に佇む
新邸残り2棟

続々商談中!!
多数のご来場

ありがとうございます!

あきる野市草花1363-1 付近 ★当社近くなので、詳細は
　お問い合せください!!car navi
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新築分譲住宅全8棟

2,580 万円～（税込）pr ice

point 敷地37～40坪!!
カースペース2台可 ※車種による

※完成予想パースにつき現況優先とさせて頂きます。また、実際の建物とは異なる場合があります。
イラストの車・植栽等については配置例を示したもので販売価格には含まれません。

2駅
利用可

対面
キッチン

・ツインバルコニー
・LDK約20帖 ・リビングイン階段

4plan 土地：125.00㎡ 建物：94.40㎡
2,580万円（税込）

販売価格・土地面積・建物面積確認
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長期優良住宅
・20年保証 ※10年保証の無料

点検時に有料点検を
受けた場合。

2 ,580 万円～（税込）pr ice

point

価格/2,580～3,030万円（各税込）交/青梅線福生駅歩21分またはバス8分停歩4分または東秋留駅歩18分土/125.00～132.25㎡建/94.40～97.70㎡（
3LDK～4LDK+WIC）平成24年5月上旬入居予定用／一低設/東京電力・公営水道・本下水・LPガス幅/南側約5.3m公道、分譲地内約5m開発道路所/あ
きる野市草花草花前※建確No.115171号他〈全8棟今回5棟販売〉
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あきる野市草花1363-1 付近 ★当社近くなので、詳細は
　お問い合せください!!car navi
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販売現地

2,580万円（税込） 土地：125.00㎡ 建物：94.40㎡

現地販売会開催中Local sale holding

17 183
Sat Sun
a 20tue

a 10：00～17：00『来て』『見て』『相談して』下さい！お待ちしてます
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カースペース2台可
長期優良住宅
20年保証
※10年保証の無料点検時に有料点検を受けた場合。

※車種による

エコポイント対象物件
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・ツインバルコニー
・LDK約20帖 ・リビングイン階段

4plan

土地：125.00㎡ 建物：94.40㎡

『来て』『見て』『相談して』下さい！お待ちしてます！
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交/武蔵五日市駅歩17分土/158.12～193.97㎡地目/宅地(現況更地)用途
/1中高建/60％容/200％設/東電・公営水道・公共下水幅/約3.1m所/日の
出町大久野〈全2区画販売〉

1,280 万円各

敷地約47坪～58坪

日の出町大久野
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交/拝島駅歩5分土/各141.02㎡地目/宅地(現況更地)用途/一低建/40％容
/80％設/上下水道・東京ガス・LPガス幅/東側市道約7m・西側私道約4.5m
所/福生市熊川〈全2区画販売〉
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駅徒歩5分

交/青梅線福生駅バス8分停歩11分土/100.16㎡建/75.18㎡（4DK）
平成8年3月築 所/あきる野市草花

1,480 万円
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交/秋川駅歩14分または武蔵引田駅
歩15分土/217.14㎡（正味）用途/一低
地目/山林(現況更地)建/40％容/80％
所/あきる野市下代継※建築条件付

1,880 万円
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敷地広々65坪！
カースペース4台分

建物参考価格：

建物面積：105.79㎡
1,600万円（税込）

※上記プランはあくまでも一例であり、プラン内容
はお客様がご自由に決定出来ます。※諸経費別途

※車種による

建物
参考
プラン

2駅
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ツインバルコニー

※完成予想パースにつき現況優先とさせて頂きます。また、実際の建物とは異なる場合があります。
　イラストの車・植栽等については配置例を示したもので販売価格には含まれません。
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